Onucanue roapa HacTeHHBIN ra3zoBbii KoTes 32

kBT Ferroli Fortuna F 32 + Tepmocrar
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XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun xoTina

Pexum paboThl

Kamepa cropanus

I'openxka

Max MONITHOCTb, KBT

Min MorrHOCTE, KBT

Max naBieHHe OTONUT KOHTYpa , ATM
Min aBneHue OTONUT KOHTYpa , ATM
PacmmpurenbHblii 6ak
[{upkynsaumoHHBIN Hacoc

Bo3mosknocTs noaxitouenus 6oinepa ['BC
Tun TennooOMeHHNKa

Max naBienue B koutype I'BC, Atm

Min naBnenue B koutype [ BC, ATm
[MpomsBomurensrocTs A I'BC 30C, 11/™MUH
Min pacxoj MpUpOIHOro rasa, M>/q

Max pacxon NpuUpoAHOro rasa, M>*/4

Min pacxof CKMKEHHOTO rasa, Kr/q

Max pacxoj CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4

Hranus

Kurait
DHEpro3aBUCUMBIN
Otomnenune/I'BC
3akpbITast
ATtmochepHas
32

11.9

3

0.8

Ha

a

[a
burepmuueckuit
8

0.25

14.3

0.88

3.65

0.65

2.65



HomuHanbHOE aBiieHUE MPUPOTHOTO Ta3a, 13
MOap

[IprcoeIMHUTENBHBIN ¢ IBIMOX0/1a, MM 80
[Ipucoe TMHUTENBHBIN @ Ta30MPOBOAA, J0UM 1/2
@ TBIMOXO0JIa Pa3ACIIbHOT0, MM 80

[IpucoenMHUTENBbHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS, 3/4
IONM

[Ipucoeaunurensublii @ kouTyp ['BC, mroitm  1/2

DneKTpruyecKasi MOIHOCTh, BT 110
Yacrora ToKa, I'I 50
Hanpsixenue cetn, B 220B
I"a6aputer (BXIIXI'), cm 74x44x34
Bec, kr 37
lapantus 2 roga
Tun ycranoBku Hacrennslit
Camoauarsocruka Ha
3anmTa OT 3aMep3aHus Ja
TepmocTar 3amuThl OT MeperpeBa Ha
DneKTpOHHAs CUCTeMa yIpaBIeHUS Ha
Manomerp Ha
Kontpoinb nnamenu Ha
AHTUOIOKMPOBKA Hacoca Ha
OynkunonanbHbM KK aucneit [a
B03MOXHOCTh YCTAaHOBKH B KHUJIOM 30HE Ha
NHTYUTUBHO MOHSATHOE YIIpaBICHUE Ha
BricoTa, cm 74
[upuna, cMm 44
I'mybuna, cm 34

Kon mpousBoauTtens GCKG8K6A

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIundHOM 0hepToi,

onpenensieMoit cT. 437 I'K POD.

YOenurenbHas mpock0a yTOUHATH 1IEHBI U HAJIMYKE 110 TeJleOoHY y Balllero MeHeKepa.
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